RAADSLEDEN /POLITIEK GEMEENTE DEN HAAG

VVD			Frans de Graaf (fractie voorzitter)		frans.degraaf@denhaag.nl			

PvdA			Martijn Balster (wethouder Escamp)		martijn.balster@denhaag.nl			
			Samir Ahraui (fractievertegenwoordiger)	samir.ahraui@denhaag.nl
			Chantal Linneman (beleidsmedewerker)	pvda@denhaag.nl

NIDA			Adeel Mahmood (fractievoorzitter)		adeel.mahmood@denhaag.nl			

PVV			Anthony Heeren				anthony.heeren@denhaag.nl

GroenLinks		Mariëlle Vavier (fractie voorzitter)		marielle.vavier@denhaag.nl			
CDA			Kavish Partiman (fractievoorzitter)		kavish.partiman@denhaag.nl			 
			Ismet Bingöl (raadslid)				ismet.bingol@denhaag.nl			
									ismet@bingol.nl
		
D66			Marieke v. Doorn (raadslid)			marieke.vandoorn@denhaag.nl			

HSP			Tim de Boer (fractievertegenwoordiger)	tim.deboer@denhaag.nl			
									tim@haagsestadspartij.nl

Denk			Nur Icar (fractievertegenwoordiger)		nur.icar@denhaag.nl				
Islam Democraten

SP			Lesly Arp (fractievoorzitter)			lesley.arp@denhaag.nl				

Hart voor DH		Richard de Mos (fractievoorzitter)		richard.demos@denhaag.nl			
Groep de Mos		Arjen Dubbelaar (raadslid)			arjen.dubbelaar@denhaag.nl			

PDD			Robin Smit (raadslid)				robin.smit@denhaag.nl				

[bookmark: _GoBack]ChristenUnie /SGP	Judith Klokkenburg (fractievoorzitter)		judith.klokkenburg@denhaag.nl		
